presente contrato será de doze meses, contados da data de assinatura sendo aos 03 dias

do mês de Novembro do ano de 2022, podendo ser prorrogada nos termos e condições

previstas na Lei n® 8.666/93, se de Interesse da CONTRATANTE. Valor do Contrato e de R$:

RS 405.988,16 (quatrocentos e cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais, dezesseis

centavos).

AVISO OE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 40/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 116/2022.
A Prefeitura Municipal de Raposa/MA, por meio de seu Pregoeiro Oficiai,

nomeado pela Portaria GP n® 120/2022, torna público aos interessados, que realizará às

[...]

alterações. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com inicio na data de 09/12/2022 e encerramento em doze meses, prorrogável

na forma do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993. Valor global do contrato RS 186.000,00

(cento e oitenta e seis mil reais).

Raposa/MA, 21 de dezembro de 2022.
JEAN DA SILVA RODRIGUES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 48/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 128/2022
A Prefeitura Municipal de Raposa/MA, por meio de seu Pregoeiro Oficial, nomeado

pela Poriana GP n® 120/2022, torna público aos interessados, que realizará às 09h00min (nove